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Будівництво житлових будинків з об`єктами соціально-культурного
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ПВХ трубка
Ø 40мм , L=250мм

ПВХ трубка
Ø 110мм , L=1900мм

ПВХ трубка
Ø 110мм , L=2000мм

-0.350

Гранітна плита d=30мм,
шир.=300мм на клейовій суміші

"Siltek T-81"
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0 Оздоблення гранітом

-0,350

89

-Кераморанітна плитка з шорсткою поверхнею з
морозостійкою та водостійкою затиркою швів
-Клейова суміш(морозостійка та водостійка)для плитки
-Гідроізоляція Siltek V30 2 шари
-Бетон класу С12/15, армований сіткою С-1 Ø8А400С з
чарункою 200х200мм                                              -150мм
-Гідроізоляція Акваізол ПЕ-3.0-ГР 2 шари в нахльост
-Бетонна підготовка-бетон кл.С8/10  - 100мм
-Ущільнений ґрунт
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Вузол Д

-Покрівельне рулонне покриття Пластобіт ЕКП-4.0
-Покрівельне рулонне покриття Акваізол ПЕ-4.0-ГР
-Праймер бітумний
-Ухилостворюючий шар цементно-піщаної стяжки
М-150,армований  сіткою Ø3 Bpl 100x100            30-50мм
-1 шар поліетиленової плівки (200 мкр)
-Екструдований пінополістирол, 35 кг/м3                30мм
- Монолітна з/б плита                                                200мм
-Мінераловатний утеплювач                                     50мм
-Штукатурка по склосітці                                            10мм
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240 1 050 1 050 1 050 1 050 240

4 200

700
200

100

100

50
160

160
160

170
200

+2,980

+3,450

-0,030

-0,350

4 200

тр.Ø 38Х2,0
тр.Ø 16Х2,0 тр.Ø 12Х2,0

тр.Ø 30Х2,0

Г Д

14
0

14
0

14
0

-0,450

+3.390

+2,980

+3,420

+4.050

+4,650

-0,030±0,000

+2,400

+2,180

17
0

20
0

40

+6.900

+6.490

Загартоване скло
Вузол В

-Морозостійка шорстка керамічна плитка на морозостійкому
клейовому розчині
-Гідроізоляція обмазувальна у 2 шари Siltek V30
-Ухилостворюючий шар сухої цементно-піщаної суміші
М-150для підлоги, армований  сіткою Ø3 Bpl 100x100   45-65мм
-1 шар поліетиленової плівки (200 мкр)
-Екструдований пінополістирол, 35 кг/м3                           30мм
-Монолітна з/б плита                                                            200мм
-Мінераловатний утелювач                                                 150мм
-Штукатурка по склосітці                                                      10мм

-Кераморанітна плитка з шорсткою поверхнею з
морозостійкою та водостійкою затиркою швів
-Клейова суміш(морозостійка та водостійка)для плитки
-Гідроізоляція Siltek V30 2 шари
-Бетон класу С12/15, армований сіткою С-1 Ø8А400С з
чарункою 200х200мм                                              -150мм
-Гідроізоляція Акваізол ПЕ-3.0-ГР 2 шари в нахльост
-Бетонна підготовка-бетон кл.С8/10  - 100мм
-Ущільнений ґрунт
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Паркінг
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Гільза Ø50 l=260
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Дощоприймач h=350
з решіткою

Трубка ПВХ
Ø110 з

електропідігрівом,
L=2000

Дощоприймач h=350
з решіткою

Гранітна плита d=30мм,
шир.=300мм на клейовій суміші

"Siltek T-81" Керамогранітна плитка
на клеючому розчині по

сітці Ø 3 Вр-І (50х50)

Ухил
+3,450

розпірний пластиковий дюбель

галтель

рів.ч.п.

цегляне мурування 2NFФінішне оздоблення фарбою
Штукатурний шар по лугостійкій склосітці
Мінераловатний утеплювач, густина 135 кг/м3 на

клею та дюбелях- 150 мм
Цегляне мурування - 250 мм

Ухил

кутик фасадний з крапельником
з склосіткою прихованого монтажу

Покрівельне рулонне покриття Пластобіт ЕКП-4.0
Покрівельне рулонне покриття Акваізол ПЕ-4.0-ГР
Праймер бітумний
ЦСП плита                                                                  10мм
Екструзійний пінополістирол (на клею)                    150 мм
Цегляне мурування                                                    250мм
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Див. експлікацію
влаштування підлоги

дюбель 8х60, крок 200мм

оцинкована прижимна планка
зпокрівельної сталі товщиною 0,5мм з
полімерним покриттям (RAL 9010) з
напуском 50мм по довжині

Фінішне оздоблення фарбою
Штукатурний шар по лугостійкій склосітці
Мінераловатний утеплювач, густина 135 кг/м3 на

клею та дюбелях                                       150 мм
З/Б парапет                                                    200 мм
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Захисний штукатурний шар по
лугостійкій фасадній склосітці
З/Б парапет
Гідроізоляцію завести на
парапет на 500мм

Виконати плінтус з керамічної плитки h=100мм

Труба 40х40х3
Труба 40х40х3

Склотримач

Див. експлікацію
влаштування підлоги

Гранітна плита d=30мм, на
клейовій суміші "Siltek T-81"

Крапельник

ОГ-3, скляне огородження балкону

клей для граніту ("Siltek
T-801" або аналог) - 20..30 мм

Галтель з декоративної штукатурки (R=20 мм)

шов заповнити поліуретановим герметиком
h=5 мм, t=5 мм /колір згідно з дизайн проектом/
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Див. експлікацію
влаштування підлоги

Штукатурний шар по
лугостійкій фасадній
склосітці

Фінішне оздоблення
фарбою

оцинкована сталь товщиною 0,5мм з
полімерним покриттям (RAL 9010)

замок "стоячий фальц"

дюбель 6х65 типу
Bierban/ETDN

кутик 40х40х1,2
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Труба 40х40х3

Труба 40х40х3

Склотримач

Анкер
З/Б парапет

Скляне огородження

Накриття парапету гранітними
плитами h=30мм

Герметик поліуретановий
морозостійкий

К Л

ухилухил
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Див. експлікацію
влаштування підлоги

Компенсатор з оцинкованої  сталі

Деформаційний профіль для прямих кутів

Деформаційний шов
Рулон з покрівельного матеріалу Ø50-70мм

Покрівельний рулонний матеріал типу
Акваізол ПЕ-4.0-ГРПідкладковий килим типу Акваізол ПЕ-4.0-ГР

Додатковий шар покрівельного рулонного
матеріалу типу Пластобіт ЕКП-4.0

+3,350

Змінна

З/Б перекриття (секція А)
З/Б перекриття (секція Б)
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+0,150

200
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а
а

ухил

З/б конструкція клумби

гранітна накривка t=30 мм

клей для граніту
("Siltek T-801" або аналог) - 20..30 мм

шов заповнити герметиком
SikaFlex Pro-3 (колір сірий) або аналог

компенсаційна вставка

Керамогранітна плитка
з шорсткою поверхнею
на клеючому розчині для зовн.
робіт, морозостійкий по
сітці Ø3 Вр1 з(50х50)
грунтівка Siltek Grunt

клумба

ПВХ трубка  Ø40 L=250мм,
низ труби на -0,300

підбетонка

  Планка
Delta-Profil

гідроізоляція Акваізол ПЕ-3.0-ГР
2 шари в нахльост, завести вище
 рівня щебневої подушки

 Акваізол ПЕ-3.0-ГР
2 шари в нахльост

Захистна профільована
мембрана "Ventfol-standard"

довести до рівня землі

металева перфорована стрічка
25х0,55мм

 на дюбелі 8х60 крок 200

300
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80

10
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ухил гранітна накривка t=30 мм

анкер кріплення

шов заповнити герметиком
SikaFlex Pro-3 (колір сірий)

або аналог

клумба

підбетонка

  Планка
Delta-Profil

 Акваізол ПЕ-3.0-ГР
2 шари в нахльост

Захисна профільована
мембрана "Ventfol-standard"
довести до рівня землі

металева перфорована стрічка
25х0,55мм на дюбелі 8х60 крок 200

декоративна накладка

стійка тб. Ø30х2,0

Вузол Д

Вузол В

Вузол Г

ОГ-3

Переріз В-В

Вузол А

Фрагмент плану 1-го поверху
Вхідна група №3

Фрагмент плану 2-го поверху
Вхідна група №3 /навіс над вхідною групою/

Вид А

Розріз 3-3
ОГ-1

Розріз 4-4
ОГ-2

Розріз 1-1

Розріз 2-2

Розріз 5-5

Схема розташування вхідної групи
на плані секції

Переріз а-а

Примітки:
1. Даний аркуш розглядати разом з планами 1-го та 2-го поверхів АР-5,АР-6
2. В клумбах встановити дренажні ПВХ трубки ;
3. Металеві підтримуючі конструкції виконувати згідно розділу КЗ
4. Конструкціі скляних навісів та їх елементів виконує фірма виконавець робіт.
5. Комплектуючі кріплення огородження підбираються і враховуються фірмою-

виробником.Конструкції огородження виконуються з полірованої нержавіючої сталі.
6. По периметру  вхідної групи виконати плінтус з керамогранітної плитки h=150мм та
зістикувати його з цоколем.
7. Розміри з позначкою "*" уточнити по місцю.

А

Перспективне зображення № 1

Перспективне зображення № 2

Переріз б-б

Фрагмент огородження

1

1 1 Зм. 27.11.23


